ФОНД РАЗВИТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ

«СОДЕЙСТВИЕ»
  ИНН 3801144338, ОГРН 1173850043806

___________________________________________________________________________

город Ангарск ПРИКАЗ  30 октября 2018 года

 № 14

Об организации добровольческой

(волонтерской) деятельности

В целях развития добровольческой активности населения в социальной

сфере на территории Иркутской области, в том числе по социальной защите

и обслуживанию населения, регламентирования порядка регулирования

волонтерской деятельности, ее распространения и развития в Фонде развития

социальной сферы «Содействие», руководствуясь Федеральным законом

Российской Федерации «О благотворительной деятельности

и добровольчестве (волонтерстве)» № 135-ФЗ от 7 июля 1995 года

(с изменениями и дополнениями), Уставом Фонда развития социальной

сферы «Содействие»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Положение о добровольческой (волонтерской)

деятельности в Фонде развития социальной сферы «Содействие»

(прилагается).

2.  При привлечении добровольцев (волонтеров) к участию

в мероприятиях Фонда развития социальной сферы «Содействие»

взаимодействие осуществлять в соответствие с прилагаемым Положением

о добровольческой (волонтерской) деятельности в Фонде развития

социальной сферы «Содействия».

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                Е.В. Иванов